
Lukáš Chlebek
Tel.: +420 776 005 499
E-mail: lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0375
black-reality.cz/reality/38257/

 

Prodej stavebního pozemku 1013 m²
, Karviná
1 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v obci Havířov. Tento pozemek o celkové ploše 1013m² je ideální pro výstavbu
rodinného domu dle svých představ. Máte zde možnost si postavit svůj vysněný domov s veškerým komfortem, který
potřebujete. Příjezd k pozemku je zajištěn přes zpevněnou komunikaci, takže nebudete mít žádné problémy s přístupem. Co
se týče přípojek, na pozemku je k dispozici dálkový vodovod a elektřina, která je k dispozici ve standardním napětí 230 V, ale
také ve vyšším napětí 380. Pozemek se nachází v klidné lokalitě, která je ideální pro rodinný život. Máte zde veškerou
občanskou vybavenost v dosahu, včetně škol, obchodů a zdravotnických zařízení. Navíc se nacházíte v blízkosti přírody,
takže můžete využít příjemných procházek a relaxace v okolí. Pokud máte zájem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi vám poskytneme veškeré potřebné informace a domluvíme si termín prohlídky. Těšíme se na vás!

http://www.black-reality.cz/reality/38257/

